libenter censuimus. Quapropter, ex consulto Sacrae Rituum Congrega

tionis, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, Sanctum Christophorum, Märtyrern, Italici Exercitus ordi

nis et ad rem machinalem et ad automatarias raedas pertinentis, vulgo 

« Divisione Servizio Tecnico della Motorizzazione e Divisione Servizio 

Automobilistico » appellati, Caelestem apud Deum Patronum confir

mamus seu declaramus et constituimus, omnibus et singulis honoribus 

et privilegiis liturgicis adiectis quae praecipuis ordinum Patronis rite 

competunt. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in po

sterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien-
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dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die iv mensis No

vembris, anno MCMLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

IV 

SANCTUS LUCAS EVANGELISTA CAELESTIS PATRONUS PUBLICI COLLEGII MEDI

CORUM, VULGO (( CUERPO DE SANIDAD NACIONAL )), IN DIOECESI MATRITENSI 

CONFIRMATUR. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Altissimus creavit medicamenta », 

quemadmodum in libris divino afflante Numine exaratis, scriptum est 

(cf. Eccl . , XXXVIII, 4). Qui ergo in salutari arte aegrotos ad sanitatem 

revocandi versantur, eos ad Deum animos decet convertere, a quo ut « a 

Patre luminum omne datum optimum et omne donum perfectum descen

dit » (cf. lac . I, 17). Hoc sentiunt, quemadmodum accepimus, Catho

lici medici Hispani publici collegii, quod vulgari sermone « Cuerpo de 

Sanidad Nacional » appellatur. Qui, maiorum astricti religione, ut in 

exercenda arte vitaque transigenda superno utantur praesidio, pecu

liarem deprecatorem apud Deum habent Sanctum Lucam, « medicum 

carissimum » (cf. Col., I V , 14), eumque sibi Patronum adoptavere. Cum 

igitur in eum praecipua ferantur pietate, a Collegii, quod diximus, cura

tore preces ad Nos admotae sunt, ut eiusdem Caelitis, eorum Tutoris, 

electionem Nostra auctoritate ratam haberemus. Quae vota, Venerabilis 

Fratris Leopoldi Ei jo y Garay, Matritensis et Complutensis Episcopi, 

Indiarum Occidentalium Patriarchae, commendatione suffulta, libenti 

animo statuimus explere. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregatio

nis consulto, omnibus attente perpensis, certa scientia ac matura deli

beratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum Sanctum Lucam Evangelistam pu

blici collegii seu societatis medicorum, cui nomen « Cuerpo de Sanidad 

Nacional », in dioecesi Matritensi, Caelestem apud Deum Patronum 

14 - ACTA, vol. XXIII, n. 5. — 26-4-1956 
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confirmamus, seu iterum constituimus ac declaramus, omnibus adiectis 

honoribus ac privilegiis liturgicis, quae coetuum Patronis rite compe

tunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xr mensis Novem

bris, anno MDCCCCLIIII, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

V 

TITULUS AC PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS TEMPLO SANCTI IOSEPH, IN URBE 

ET ARCHIDIOECESI MARIANOPOLITANA, CONFERUNTUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Amplo Templo, honori Sancti Iose

phi, Almae Deiparae Sponsi, sacro, Marianopolis, Canadesium urbs 

praeclara, magnopere, ut ad Nos allatum est, decoratur. Quae augusta 

Aedes, quam vulgari sermone « Oratoire Saint Ioseph du Mont-Royal » 

appellant, patet in longitudinem passus fere LXV, in latitudinem vero 

x x x x i , statque ad auras sublimis. Hoc praeterea religionis domicilium 

Christifideles non solum ex ea urbe atque continente regione, sed etiam 

e longinquo consueverunt perfrequentes adire, ut Deo Optimo Maximo 

atque Servatoris Patri nutricio pie supplicent muneribusque supernis 

potiantur. In quos assiduas ibi curas impendunt plurimi eiusdem Tem

pli sacri administri. Cupiens autem hanc religiosam alacritatem atque